Joannès Ambre (1915-1984)



Pays: France

Langue: Français

Sexe: Masculin

Naissance: 12-04-1915

Mort: 21-08-1984

Note : Avocat. - Président de la Fédération du Rhône du Parti radical, conseiller

municipal de la ville de Lyon, adjoint aux Affaires culturelles pour le théâtre, la

musique et la danse (1971-1984)

ISNI: ISNI 0000 0000 3160 6399 (Informations sur l'ISNI)

Joannès Ambre (1915-1984): œuvres (1 ressources dans data.bnf.fr)

Œuvres textuelles (1)

Je ne me tairai jamais (1979)





Documents sur Joannès Ambre (1915-1984) (1 ressources dans data.bnf.fr)

Livres (1)

de Joannès Ambre (1994)

Les combats passionnés , André Mure (1922-2007), 📵 🔾 Lyon: Lugd, cop. 1994

Voir aussi (9 ressources dans data.bnf.fr)

Α .	ı .	D.,		141
Δ	12	Вr	۱ ۱ -	

Notice correspondante dans Catalogue général

Sur le Web (8)

Notice correspondante dans Dbpedia	la Bibliothèque nationale allemande		
Notice correspondante dans IdRef	Notice correspondante dans ISNI		
Notice correspondante dans Library of Congress Authorities	Notice correspondante dans VIAF		
Notice correspondante dans Wikidata	Notice correspondante dans Wikipedia Francophone		